平成１７年１月１７日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

代 表 者 名 代表取締役社長 下 島 淳 延

（コード番号 ７４８２ 東証第一部）

問合わせ先 取締役総務部長 正 寿 彦

（TEL.   ０３－３８６４－００６１）

代表者の異動に関するお知らせ

  当社は、平成１７年１月１７日開催の取締役会において、下記のとおり代表者の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．異動の理由

 経営トップの若返りによる人心の一新をはかるとともに、４月１日を期して新体制

による事業展開をはかろうとするものであります。

  ２．代表者の氏名及び役職

    代表取締役会長  下
しも

 島
じま

 淳
あつ

 延
のぶ

 （現 代表取締役社長）

    代表取締役社長  下
しも

 島
じま

  和
わ

 光
こう

 （現 代表取締役専務）

   就任予定日     平成１７年４月１日

   新代表者の氏名及び略歴

    新役職名   代表取締役社長

    氏  名   下 島 和 光（しもじま わこう）

    出 身 地   東京都

    生年月日   昭和２８年９月２４日

    最終学歴   昭和５３年３月 早稲田大学大学院理工学研究科卒業

    略  歴   昭和５３年４月 大日本印刷㈱入社

           昭和５８年１月 シモジマ商事㈱入社

           平成 元年４月 同社、東京第三営業部長

            平成 ２年６月 同社、取締役

            平成 ３年４月 当社、取締役

            平成 ６年７月 当社、常務取締役経営企画室長

            平成１３年４月 当社、常務取締役営業本部長

            平成１６年６月 当社、代表取締役専務（現在）

以 上